
 
 
Zarządzenie Nr  64/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r.poz.1870) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 2 905 321,55 65 420,00

Świadczenie wychowawcze 1 666 960,00 65 420,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 666 960,00 65 420,00

11 166 445,71 65 420,00Razem: 11 231 865,71

2

2 970 741,55

85501 1 732 380,00

1 732 380,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 30 listopada 2017 roku 
Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 902 718,00 65 420,00 2 968 138,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 666 960,00 65 420,00 1 732 380,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 666 960,00 65 420,00 1 732 380,00

3 503 770,64 65 420,00 3 569 190,64

3

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 64/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 30 listopada 2017 roku 

Zmiany planu dochodów zadań zleconych na 2017 rok 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 52 705,00 -2 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 35 705,00 -2 800,00

Rezerwy 35 705,00 -2 800,00

801 Oświata i wychowanie 3 374 204,41 0,00

Szkoły podstawowe 1 875 144,86 600,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 600,00

Gimnazja 558 600,21 - 600,00

Zakup usług remontowych 8 500,00 - 600,00

852 Pomoc społeczna 553 264,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 226 432,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 600,00

Zakup usług pozostałych 23 867,00 - 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 315,00 2 800,00

Świetlice szkolne 21 000,00 2 800,00

Zakup środków żywności 20 000,00 2 800,00

855 Rodzina 2 951 662,00 65 420,00

Świadczenie wychowawcze 1 667 360,00 65 420,00

Świadczenia społeczne 1 642 325,00 64 453,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 638,00 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 508,00 200,00

Składki na Fundusz Pracy 489,00 67,00

13 809 247,69 65 420,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 64/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 30 listopada 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
49 905,00

75818 32 905,00

4810 32 905,00

3 374 204,41

80101 1 875 744,86

4190 1 600,00

80110 558 000,21

4270 7 900,00

553 264,00

85219 226 432,00

3020 1 300,00

4300 23 267,00

78 115,00

85401 23 800,00

4220 22 800,00

3 017 082,00

3 708,00

85501 1 732 780,00

3110 1 706 778,00

4120 556,00

Razem: 13 874 667,69

4010 19 338,00

4110

4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 902 718,00 65 420,00 2 968 138,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 666 960,00 65 420,00 1 732 380,00

3110 Świadczenia społeczne 1 642 325,00 64 453,00 1 706 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 638,00 700,00 19 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 508,00 200,00 3 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 489,00 67,00 556,00

3 503 770,64 65 420,00 3 569 190,64

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 64/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 30 listopada 2017 roku


	zarządzenie 64 z 30 listopada 2017
	zał 1 dochody ogółem
	doc1

	załącznik 1 a dochody zlecone
	doc1

	załacznik Nr 2 wydatki ogółem
	doc1

	załącznik nr 2a wydatki zlecone
	doc1


